„ Według wydanego przez siebie prospektu, zamierza
ją w „Podręczniku" tym pomieścić z nowych praw
reorganizujących sądownictwo, o ile się da, wszystko
to,. co znajdzie zastosowanie w przyszłych sądach
gminnych, a mianowicie:

1) Przepisy z dnia 1 (13) czerwca 1875 r., opraco-
cowane przez W. Miklaszewskiego. 2) Organizację
Władz sądowych, przez W. Miklaszewskiego. 3) Usta
wę postępowania cywilnego, przez A. Okolskiego.
4) Ustawę postępowania karnego, przez W. Mikla
szewskiego. 5) Ustawę o karach, wymierzanych przez
Sędziów pokoju, przez S. Budzińskiego.

nek z kolonją Rozalin, w paraQi Grabienice gminie Dąbrószyn powiecie Konińskim,’ gubernji
Kaliskiej położóne, óbejinujące ogólnej rozległości-morgów 1324 prętów ■ 60 miary ńowopol-
skiej, z wszelkiemi przyległośeiami, budowlami, inwentarzem żywym i martwyiń gruntowymi
zasiewami: z mocy §§ XX kontraktu o nabycie takowych od Jana Meteckiego przez galtcyi-
skie Towarzystwo parcellacji i budowy, przed Jezierskim Rejentem w Kaliszu dnia 6 (18)
Marca 1873 r. sporządzonego, na popieranie ich właściciela, dawniej Galicyjskiego Towarzy
stwa parcellacji i budowy teraz Banku Galicyjskiego dla handlu i przemysłu w Krakowie,
wystawione zostały na sprzedaż przez publiczną licytację.

Sprzedaż ta odbędzie się przed podpisanym Rejentem w Kaneelarji Ziemiańskiej
w Kaliszu w pałacu Trybunalskim przy ulicy Józefina dnia 16 (28) Marca r. b. o godzinie

nsaiiawomaÓ d uiiudzaelót w ■ —,_____ . ’■----- - — ------- - ■
Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kaneelarji podpisanego

Rejenta i w Kaneelarji Patrona przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu Hipolita Grodzieckiego
popierającego spteedaż. " . . '

Wad] urn oznaczono ńa rs. 8580, a szacunek od którego licytacja ma się rozpocząć na
rs. 85,809 w goto wiśnie.

Kalisz dnia 22 Stycznia (3 Lutego) 1875 roku.

Alfons Paszkowski.

Syndycy tymczasowi massy upadłości

MACIEJU ZłOTKOWKKIEGO
W zastosowaniu się do art 502 K. Handl,

wzywają wszystkich wierzycieli tejże massy,
ażeby w ciijgń dni 40 od daty tego og’osze-
nia, osobiście lub przez pełnomocników, sta
wili się przed podpisanymi syndykami, celem
sprawdzenia ich wierzytelności i oświadczyli
z jakiego tytułu i co do jakiej-summy są
wierzycielami, oraz aby tytuły należność!

- Po zmarłym w dniu 11 (23) Maja 18,75 ro
ku Ferdynandzie Polzosiiua, sprzedaną
będzie w drodze działów nieruchomość Nr •
1549a,b, III i IV w Warszawie,-’ przy ulicy •
Chmielnej położona, mieszcząca w sobie war
sztaty stolarskie siłą pary porusżańe.

Ostateczne przysądzenie tej nieruchomości,
odbędzie się przed W. Lewandowskim Sędzią
w Warszawskim Trybunale Cywilnym dnia
3 (15) Marca 1876 r., o godzinie 2 z południa,
a licytacja rozpocznie się od powtórnie zni
żonego o % część szacunku, czyli od summy
rs 14,470 kop. 74%.

Nadmienia się, że pod względem wypłaty
szacunku, warunki sprzedaży przedstawiają
znaczna udogodnienia.I” . . «:z.,...wr.
obejmuje łokci kw. t>,zzo"/4.